



AGILE

DISTRIBUIDORA

AGILE DISTRIBUIDORA LTDA.
Rua Capitão Gutemberg, nº 1001 A - Cidade Funcionários, Fortaleza/CE - CEP: 60.823-050 FONE/FAX : (85) 98671.3738
E-mail: licitagile@outlook.com
CNPJ:34.523.353/0001-98 C.G.F. 06.173.963-4 Insc. Municipal. 512877-3

PROPOSTA READEQUADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU

REF. PREGÃO Nº 001/2023-PE-SS

OBJETO DA LICITAÇÃO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TURURU/CE.

DATA DE ABERTURA: 31/01/2023

LOTE 05 - MATERIAL HOSPITALAR E OUTROS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL
1	Abaixador de língua c/ 100unid.	PACOTE	THEOTO	196	R\$ 5,02	R\$ 983,92
2	Cateter Intravenoso nº 16	UNID	L.IMPORT	6000	R\$ 1,14	R\$ 6.840,00
3	Cateter Intravenoso nº 18	UNID	L.IMPORT	6000	R\$ 1,28	R\$ 7.680,00
4	Cateter Intravenoso nº 20	UNID	L.IMPORT	7500	R\$ 1,28	R\$ 9.600,00
5	Cateter Intravenoso nº 22	UNID	L.IMPORT	7500	R\$ 1,28	R\$ 9.600,00
6	Cateter Intravenoso nº 24	UNID	L.IMPORT	7500	R\$ 1,28	R\$ 9.600,00
7	Água Destilada 500ml	UNID	FORTSAN	5000	R\$ 3,30	R\$ 16.500,00
8	Água Oxigenada 1L	UNID	ADV	150	R\$ 5,21	R\$ 781,50
9	Água para autoclave galão com 5L	GALAO	FORTSAN	2500	R\$ 7,06	R\$ 17.650,00
10	Aguilha 20x5 Caixa c/ 100 unid.	CX	INJEX	250	R\$ 28,42	R\$ 7.105,00
11	Aguilha 25x7 Caixa c/ 100 unid.	CX	INJEX	300	R\$ 13,93	R\$ 4.179,00
12	Aguilha 25x8 Caixa c/ 100 unid.	CX	INJEX	250	R\$ 22,16	R\$ 5.540,00
13	Aguilha 40x12 Caixa c/ 100 unid.	CX	INJEX	250	R\$ 13,48	R\$ 3.370,00
14	Alcool 70	LITRO	ITAJA	1500	R\$ 8,67	R\$ 13.005,00
15	Algodão hidrófilo com 500g – ROLO	ROLO	NATHLY	6000	R\$ 13,00	R\$ 78.000,00
16	Almotolias plásticas - unidade	UNID	JPROLAB	250	R\$ 2,80	R\$ 700,00
17	Aspirador nasal para recém-nascido Pêra	UNID	LILLO	40	R\$ 13,43	R\$ 537,20
18	Atadura crepom 10cm x 1,8m c/12	PACOTE	ANAPOLIS	500	R\$ 4,18	R\$ 2.090,00
19	Atadura crepom 15cm x 1,8m c/12	PACOTE	ANAPOLIS	500	R\$ 4,92	R\$ 2.460,00
20	Atadura crepom 20cm x 1,8m c/12	PACOTE	ANAPOLIS	500	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00
21	Atadura crepom 30cm x 1,8m c/12	PACOTE	ANAPOLIS	500	R\$ 5,37	R\$ 2.685,00
22	Avental de TNT, com mangas longas, tamanho único.	UNID	LUVIX	2500	R\$ 4,55	R\$ 11.375,00
23	Avental de vinil, com mangas longas, tamanho único	UNID	LUVIX	500	R\$ 7,71	R\$ 3.855,00
24	Bolsa coletora de urina -sistema fechado 2000ml c/ dispositivo antirefluxo estéril	UNID	L.IMPORT	1000	R\$ 3,83	R\$ 3.830,00
25	Cabo de Laringoscópio Adulto	UNID	RHOSSE	2	R\$ 157,27	R\$ 314,54
26	Cabo de Laringoscópio Infantil	UNID	RHOSSE	2	R\$ 73,11	R\$ 146,22
27	Cânula de Guedel nº 0	UNID	PROTEC	6	R\$ 4,26	R\$ 25,56
28	Cânula de Guedel nº 1	UNID	PROTEC	6	R\$ 4,26	R\$ 25,56
29	Cânula de Guedel nº 2	UNID	PROTEC	10	R\$ 4,26	R\$ 42,60
30	Cânula de Guedel nº 3	UNID	PROTEC	8	R\$ 4,26	R\$ 34,08
31	Cânula de Guedel nº 4	UNID	PROTEC	6	R\$ 4,28	R\$ 25,68
32	Cânula de Guedel nº 5	UNID	PROTEC	5	R\$ 5,44	R\$ 27,20
33	Cânula de Guedel nº 6	UNID	PROTEC	4	R\$ 3,53	R\$ 14,12
34	Carvão vegetal ativado em pó p/ uso oral – pote 1kg	KG	DINAMICA	6	R\$ 28,04	R\$ 168,24
35	Cat gut simples 0 caixa c/24 unid.	CX	SHALON	50	R\$ 58,83	R\$ 2.941,50
36	Cat gut simples 1 Caixa c/ 24 unid.	CX	SHALON	50	R\$ 76,50	R\$ 3.825,00
37	Cat gut simples 3 Caixa c/ 24 unid.	CX	SHALON	76	R\$ 86,96	R\$ 6.608,96
38	Cateter para oxigênio tipo óculos pacote c/ 15 unid.	PACOTE	MED SONDA	120	R\$ 11,60	R\$ 1.392,00
39	Cat gut cromado 0 Caixa c/ 24 unid.	CX	SHALON	50	R\$ 88,70	R\$ 4.435,00
40	Cat gut cromado 1 Caixa c/ 24 unid.	CX	SHALON	50	R\$ 86,76	R\$ 4.338,00
41	Cat gut cromado 2 Caixa c/ 24 unid.	CX	SHALON	76	R\$ 87,91	R\$ 6.681,16
42	Cat gut cromado 3 Caixa c/ 24 unid.	CX	SHALON	60	R\$ 88,23	R\$ 5.293,80
43	Cat gut cromado 4 Caixa c/ 24 unid.	CX	SHALON	60	R\$ 87,92	R\$ 5.275,20
44	Cat gut simples nº 2 Caixa c/ 24 unid.	CX	SHALON	80	R\$ 91,29	R\$ 7.303,20
45	Cat gut simples nº 3 Caixa c/ 24 unid.	CX	SHALON	36	R\$ 92,24	R\$ 3.320,64
46	Cat gut simples nº 4 Caixa c/ 24 unid.	CX	SHALON	36	R\$ 100,04	R\$ 3.601,44
47	Cat gut simples nº 5 Caixa c/ 24 unid.	CX	SHALON	36	R\$ 99,32	R\$ 3.575,52
48	Clamp umbilical unidade	UNID	SR	76	R\$ 0,62	R\$ 47,12
49	Colar cervical adulto	UNID	POLAR FIX	4	R\$ 27,19	R\$ 108,76
50	Colar cervical pediátrico	UNID	POLAR FIX	2	R\$ 26,75	R\$ 53,50
51	Coletor de urina saco plástico c/ 2.000ml	UNID	MED SONDA	5000	R\$ 1,72	R\$ 8.600,00
52	Descartex capacidade 20 L	UNID	DESCARPACK	5400	R\$ 5,86	R\$ 31.644,00
53	Descartex capacidade 13 L	UNID	DESCARPACK	5400	R\$ 5,75	R\$ 31.050,00
54	Descartex capacidade 7 L	UNID	DESCARPACK	5000	R\$ 4,47	R\$ 22.350,00
55	Dreno de penrose 0 -2	UNID	MEDTEIX	26	R\$ 2,33	R\$ 60,58
56	Dreno de penrose 0 -3	UNID	MEDTEIX	26	R\$ 2,79	R\$ 72,54



57	Dreno de penrose 1	UNID	MEDTEIX	26	R\$ 2,07	R\$ 53,82
58	Dreno de penrose 4	UNID	MEDTEIX	26	R\$ 2,15	R\$ 55,90
59	Eletrodos para ECG pacote com 50	PACOTE	SOLIDOR	3500	R\$ 9,61	R\$ 33.635,00
60	Equipo macrogotas c/ multivia	UNID	SOLIDOR	50000	R\$ 0,75	R\$ 37.500,00
61	Equipo microgotas	UNID	SOLIDOR	4000	R\$ 0,53	R\$ 2.120,00
62	Equipo microgotas fotossensível	UNID	SOLIDOR	500	R\$ 1,88	R\$ 940,00
63	Esparadrapo 10cm x 4,5mt	ROLO	MISSNER	2500	R\$ 5,45	R\$ 13.625,00
64	Éter 1000ml	FRASCO	RIOQUIMICA	100	R\$ 30,60	R\$ 3.060,00
65	Extensores multivias conector ao cateter intravenoso	UNID	SOLIDOR	12000	R\$ 1,54	R\$ 18.480,00
66	Filtro bacteriano para AMBU	UNID	BECARE	16	R\$ 87,44	R\$ 1.399,04
67	Fio guia para intubação	UNID	DELTA LIFE	4	R\$ 38,56	R\$ 154,24
68	Fita adesiva zebraada para autoclave	UNID	POLAR FIX	3500	R\$ 3,39	R\$ 11.865,00
69	Fita antropométrica	UNID	METRIC	26	R\$ 30,22	R\$ 785,72
70	Fita para controle de glicemia cx com 50 fitas, com entrega de	CX	ROCHE	626	R\$ 30,67	R\$ 19.199,42
71	Formol 10 tamponado 1L	UNID	RIOQUIMICA	18	R\$ 20,83	R\$ 374,94
72	Gaze 7,5 x 7,5 pacote com 10 und. - estéril	PACOTE	AMERICA	500	R\$ 1,15	R\$ 575,00
73	Gaze 7,5x7,5 não estéril pacote com 500 und	PACOTE	ANAPOLIS	76	R\$ 11,31	R\$ 859,56
74	Gaze hidrofílica rolos 91cm x 91mt	ROLO	ANAPOLIS	2500	R\$ 17,75	R\$ 44.375,00
75	Gel eletro condutor p/ ECG tubo 250g	UNID	FORTSAN	50	R\$ 5,55	R\$ 277,50
76	Gel p/ ultrassom galão de 5 litros	GALAO	FORTSAN	50	R\$ 20,43	R\$ 1.021,50
77	Gorro com elástico pacote c/ 100 und.	PACOTE	ANAPOLIS	500	R\$ 7,97	R\$ 3.985,00
78	Lâmina de bisturi nº 11 - c/ 100	CX	SOLIDOR	30	R\$ 22,00	R\$ 660,00
79	Lâmina de bisturi nº 12 - c/ 100	CX	SOLIDOR	30	R\$ 22,00	R\$ 660,00
80	Lâmina de bisturi nº 15 c/100	CX	SOLIDOR	30	R\$ 22,09	R\$ 662,70
81	Lâmina de bisturi nº 20 - c/100	CX	SOLIDOR	30	R\$ 21,41	R\$ 642,30
82	Lâmina de bisturi nº 21 - c/100	CX	SOLIDOR	50	R\$ 21,81	R\$ 1.090,50
83	Lâmina de bisturi nº 23 - c/100	CX	SOLIDOR	30	R\$ 21,45	R\$ 643,50
84	Lanceta de segurança para teste de glicemia - caixa com 100	CX	DESCARPACK	300	R\$ 21,04	R\$ 6.312,00
85	Luva cirúrgica nº 7 par	UNID	NEW HAND	1000	R\$ 1,37	R\$ 1.370,00
86	Luva cirúrgica nº 7,5 par	UNID	NEW HAND	1900	R\$ 1,38	R\$ 2.622,00
87	Luva cirúrgica nº 8 par	UNID	NEW HAND	500	R\$ 1,38	R\$ 690,00
88	Luva de procedimento G c/100	CX	LUVIX	1200	R\$ 21,70	R\$ 26.040,00
89	Luva de procedimento M c/100	CX	LUVIX	3600	R\$ 21,70	R\$ 78.120,00
90	Luva de procedimento P c/100	CX	LUVIX	2200	R\$ 20,57	R\$ 45.254,00
91	Luva de procedimento PP c/100	CX	LUVIX	600	R\$ 20,57	R\$ 12.342,00
92	Macacão de TNT, com mangas longas, tamanho único, cores	UNID	LUVIX	2500	R\$ 7,15	R\$ 17.875,00
93	Macacão de VINIL, com mangas longas, tamanho único, cores	UNID	LUVIX	400	R\$ 48,59	R\$ 19.436,00
94	Máscara cirúrgica tripla descartável com elástico pac. c/ 50 unid	PACOTE	LUVIX	2000	R\$ 7,28	R\$ 14.560,00
95	Máscara laríngea nº 1	UNID	MD	10	R\$ 32,10	R\$ 321,00
96	Máscara laríngea nº 1,5	UNID	MD	10	R\$ 37,15	R\$ 371,50
97	Máscara laríngea nº 2	UNID	MD	10	R\$ 35,35	R\$ 353,50
98	Máscara laríngea nº 2,5	UNID	MD	10	R\$ 45,12	R\$ 451,20
99	Máscara laríngea nº 3	UNID	MD	10	R\$ 33,89	R\$ 338,90
100	Máscara laríngea nº 4	UNID	MD	10	R\$ 226,27	R\$ 2.262,70
101	Máscara laríngea nº 5	UNID	MD	10	R\$ 33,89	R\$ 338,90
102	Máscara N95	UNID	KASMED	2500	R\$ 16,74	R\$ 41.850,00
103	Máscara p/ aerosol adulto	UNID	MD	30	R\$ 6,30	R\$ 189,00
104	Máscara p/ aerosol infantil	UNID	MD	30	R\$ 7,43	R\$ 222,90
105	Máscara reservatório para AMBU adulto	UNID	PROTEC	36	R\$ 23,31	R\$ 839,16
106	Máscara reservatório para AMBU infantil	UNID	PROTEC	36	R\$ 21,06	R\$ 758,16
107	Nylon 0 caixa c/ 24unid.	CX	SHALON	48	R\$ 19,64	R\$ 942,72
108	Nylon 1 caixa c/ 24unid.	CX	SHALON	48	R\$ 19,64	R\$ 942,72
109	Nylon 2-0 caixa c/ 24unid.	CX	SHALON	48	R\$ 26,54	R\$ 1.273,92
110	Nylon 3-0 caixa c/ 24unid.	CX	SHALON	36	R\$ 27,24	R\$ 980,64
111	Nylon 4-0 caixa c/ 24unid.	CX	SHALON	36	R\$ 29,61	R\$ 1.065,96
112	Nylon 5 caixa c/ 24unid.	CX	SHALON	50	R\$ 32,10	R\$ 1.605,00
113	Oculos de proteção	UNID	RJ	76	R\$ 6,78	R\$ 515,28
114	P.V.P.I tóxico 1000ML	UNID	FARMAX	150	R\$ 29,27	R\$ 4.390,50
115	Papel Crepado 30x30 caixa c/ 500 folhas grande	CX	ABC	126	R\$ 168,78	R\$ 21.266,28
116	Papel Crepado 50x50 caixa c/ 500 folhas grande	CX	ABC	300	R\$ 172,26	R\$ 51.678,00
117	PAPEL GRAU CIRURGICO 120MM X 100M - 1 UNIDADE	UNID	POLAR FIX	120	R\$ 45,53	R\$ 5.463,60
118	PAPEL GRAU CIRURGICO 150MM X 100M - 1 UNIDADE	UNID	POLAR FIX	150	R\$ 53,06	R\$ 7.959,00
119	PAPEL GRAU CIRURGICO 200MM X 100M - 1 UNIDADE	UNID	POLAR FIX	120	R\$ 482,16	R\$ 57.859,20
120	PAPEL GRAU CIRURGICO 80MM X 100M - 1 UNIDADE	UNID	POLAR FIX	90	R\$ 30,07	R\$ 2.706,30
121	PAPEL PARA IMPRESSORA ELETROCARDIOGRAMA - PAPEL	ROLO	TECNOPRINT	450	R\$ 11,94	R\$ 5.373,00
122	Propés descartável pacote com 100 unidades	PACOTE	ANAPOLIS	50	R\$ 13,46	R\$ 673,00
123	Pulseira de identificação infantil azul	UNID	SR	38	R\$ 0,81	R\$ 30,78
124	Pulseira de identificação infantil rosa	UNID	SR	38	R\$ 0,81	R\$ 30,78
125	Sabonete líquido antisséptico 1000ml	UNID	FORTSAN	550	R\$ 13,78	R\$ 7.579,00
126	Scalp 19 c/ 100	CX	SOLIDOR	100	R\$ 16,56	R\$ 1.656,00
127	Scalp 21 c/ 100	CX	SOLIDOR	176	R\$ 15,05	R\$ 2.648,80
128	Scalp 23 c/ 100	CX	SOLIDOR	150	R\$ 25,18	R\$ 3.777,00
129	Scalp 25 c/ 100	CX	SOLIDOR	100	R\$ 28,05	R\$ 2.805,00
130	Scalp 27 c/ 100	CX	SOLIDOR	50	R\$ 34,19	R\$ 1.709,50
131	Seringa 10ml c/ ag. c/ 100	CX	SR	126	R\$ 91,83	R\$ 11.570,58
132	Seringa 1ml c/ ag. c/ 100	CX	SR	90	R\$ 33,37	R\$ 3.003,30
133	Seringa 20ml c/ ag. c/ 100	CX	SR	176	R\$ 147,96	R\$ 26.040,96
134	Seringa 3ml c/ ag. c/ 100	CX	SR	120	R\$ 109,80	R\$ 13.176,00
135	Seringa 5ml c/ ag. c/ 100	CX	SR	60	R\$ 111,80	R\$ 6.708,00



136	Sonda de aspiração traqueal – 04 pacote c/ 10 unidades	PACOTE	MEDSONDA	20	R\$ 27,43	R\$ 548,60
137	Sonda de aspiração traqueal – 06 pacote c/ 10 unidades	PACOTE	MEDSONDA	20	R\$ 14,21	R\$ 284,20
138	Sonda de aspiração traqueal – 08 pacote c/ 10 unidades	PACOTE	MEDSONDA	20	R\$ 23,49	R\$ 469,80
139	Sonda de aspiração traqueal – 10 pacote c/ 10 unidades	PACOTE	MEDSONDA	20	R\$ 13,45	R\$ 269,00
140	Sonda de aspiração traqueal – 12 pacote c/ 10 unidades	PACOTE	MEDSONDA	20	R\$ 14,67	R\$ 293,40
141	Sonda de aspiração traqueal – 14 pacote c/ 10 unidades	PACOTE	MEDSONDA	20	R\$ 11,26	R\$ 225,20
142	Sonda de aspiração traqueal – 16 pacote c/ 10 unidades	PACOTE	MEDSONDA	20	R\$ 7,97	R\$ 159,40
143	Sonda uretral de alívio 12 pacote c/ 10 unidades	PACOTE	MEDSONDA	1500	R\$ 4,77	R\$ 7.155,00
144	Sonda uretral de alívio 16 pacote c/ 10 unidades	PACOTE	MEDSONDA	10	R\$ 4,72	R\$ 47,20
145	Sonda uretral de alívio 10 pacote c/ 10 unidades	PACOTE	MEDSONDA	6	R\$ 5,18	R\$ 31,08
146	Sonda uretral de alívio 6 pacote c/ 10 unidades	PACOTE	MEDSONDA	6	R\$ 5,18	R\$ 31,08
147	Sonda uretral de alívio 8 pacote c/ 10 unidades	PACOTE	MEDSONDA	6	R\$ 8,03	R\$ 48,18
148	Sonda uretral foley n° 10 cx c/ 10und	CX	MEDSONDA	16	R\$ 26,98	R\$ 431,68
149	Sonda uretral foley n° 12 cx c/ 10und	CX	MEDSONDA	16	R\$ 26,17	R\$ 418,72
150	Sonda uretral foley n° 14 cx c/ 10und	CX	MEDSONDA	16	R\$ 26,50	R\$ 424,00
151	Sonda uretral foley n° 16 cx c/ 10und	CX	MEDSONDA	16	R\$ 26,50	R\$ 424,00
152	Sonda uretral foley n° 18 cx c/ 10und	CX	MEDSONDA	16	R\$ 26,50	R\$ 424,00
153	Sonda uretral foley n° 20 cx c/ 10und	CX	MEDSONDA	16	R\$ 26,50	R\$ 424,00
154	Sonda uretral foley n° 22 cx c/ 10und	CX	MEDSONDA	16	R\$ 26,50	R\$ 424,00
155	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 08 - 1 UNIDADE	UNID	MEDSONDA	60	R\$ 0,74	R\$ 44,40
156	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10 - 1 UNIDADE	UNID	MEDSONDA	60	R\$ 0,74	R\$ 44,40
157	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12 - 1 UNIDADE	UNID	MEDSONDA	60	R\$ 0,70	R\$ 42,00
158	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14 - 1 UNIDADE	UNID	MEDSONDA	60	R\$ 0,77	R\$ 46,20
159	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16 - 1 UNIDADE	UNID	MEDSONDA	60	R\$ 0,85	R\$ 51,00
160	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18 - 1 UNIDADE	UNID	MEDSONDA	60	R\$ 0,84	R\$ 50,40
161	Termômetro Clínico – digital	UNID	SOLIDOR	60	R\$ 15,07	R\$ 904,20
162	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3 - 1 UNIDADE	UNID	SOLIDOR	20	R\$ 3,54	R\$ 70,80
163	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,5 - 1 UNIDADE	UNID	SOLIDOR	20	R\$ 3,77	R\$ 75,40
164	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4 - 1 UNIDADE	UNID	SOLIDOR	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
165	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5 - 1 UNIDADE	UNID	SOLIDOR	20	R\$ 3,65	R\$ 73,00
166	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6 - 1 UNIDADE	UNID	SOLIDOR	20	R\$ 3,70	R\$ 74,00
167	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7 - 1 UNIDADE	UNID	SOLIDOR	20	R\$ 4,76	R\$ 95,20
168	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,5 - 1 UNIDADE	UNID	SOLIDOR	20	R\$ 5,28	R\$ 105,60
169	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8 - 1 UNIDADE	UNID	SOLIDOR	30	R\$ 3,72	R\$ 111,60
170	TOT tubo orotraqueal 3,0	UNID	SOLIDOR	6	R\$ 4,37	R\$ 26,22
171	TOT tubo orotraqueal 4,0	UNID	SOLIDOR	6	R\$ 4,38	R\$ 26,28
172	TOT tubo orotraqueal 5,0	UNID	SOLIDOR	6	R\$ 4,38	R\$ 26,28
173	TOT tubo orotraqueal 6,0	UNID	SOLIDOR	8	R\$ 5,21	R\$ 41,68
174	TOT tubo orotraqueal 7,0	UNID	SOLIDOR	10	R\$ 5,23	R\$ 52,30
175	TOT tubo orotraqueal 7,5	UNID	SOLIDOR	10	R\$ 5,72	R\$ 57,20
176	TOT tubo orotraqueal 8,0	UNID	SOLIDOR	16	R\$ 5,72	R\$ 91,52
177	TOT tubo orotraqueal 9,0	UNID	SOLIDOR	6	R\$ 5,72	R\$ 34,32
178	Tubo de látex 208 estéril para oxigênio - 15 metros	UNID	LUVIX	12	R\$ 20,81	R\$ 249,72
179	Tubo de látex 204 para oxigênio	UNID	LUVIX	10	R\$ 30,89	R\$ 308,90
180	Tubo de látex 204 estéril para oxigênio - 15 metros	UNID	LUVIX	12	R\$ 28,81	R\$ 345,72
181	Tubo de látex 200 não estéril para garrote - 15 metros	UNID	LUVIX	12	R\$ 28,46	R\$ 341,52
182						
					um milhão, cento e seis mil, novecentos e oitenta e oito reais e sessenta e seis centavos	R\$ 1.106.988,66
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						
					um milhão, cento e seis mil, novecentos e oitenta e oito reais e sessenta e seis centavos	R\$ 1.106.988,66

Fortaleza, 10 DE FEVEREIRO DE 2023.
 Forma de Pagamento: Conforme Edital
 Prazo de Entrega: Conforme Edital
 Validade da Proposta: 90 (Noventa) Dias.
 Dados Bancários: SANTANDER 033 AG.3132 C/C. 13010083-7 - AGILE DISTRIBUIDORA LTDA.

Declaramos;
 Examinamos cuidadosamente todo o Edital e Anexos e aceita todas as condições nele estipulados e que, ao assinar a presente declaração, renuncia ao direito de alegar discrepância de entendimento com relação ao Edital
 No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e / ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamento e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.
 Através da presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Federal no. 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal no. 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no edital e anexos do supranumerado Pregão Eletrônico.

que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos.
 que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desde certame
 Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no pregão e seus anexos.

Responsável por Assinatura de Contrato:

Allan de Freitas Guimarães, Cpf nº 966.099.073-15, Rg: 98010253980, Função: Proprietário, Nacionalidade: brasileiro, Naturalidade: Fortaleza - Ceará, casado, End.: Rua Eduardo Bezerra, 1065 Apt. 1702, Bairro: São João do Tauape, Cep: 60.130-271.

**ALLAN DE
 FREITAS
 GUIMARÃES**

Assinado de forma digital
 por ALLAN DE FREITAS
 GUIMARÃES
 Dados: 2023.02.10
 11:38:49 -03'00'